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Vitamin C lipo+, HealthLabs, 150ml
 

cena: 62,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5 ml

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 150 ml

Producent HealthLabs

Substancja
czynna

Liposomalna witamina C

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie Wzmocnienie odporności

Opis produktu
 

Dla kogo jest suplement Liposomalna witamina C?
Dla wszystkich osób, które:
● Są aktywne fizycznie i prowadzą intensywny tryb życia, zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn
● Chcą stosować ją profilaktycznie, aby wzmocnić organizm i zadbać o lepszy stan tkanek (witamina C stosowana jest pomocniczo w
leczeniu stanów zapalnych skóry oraz błon śluzowych układu oddechowego, pokarmowego i moczowego).
● Chcą uzupełnić niedobory witaminy C w organizmie w okresach jej zwiększonego zapotrzebowania, np.
Ø w stanach obniżonej odporności
Ø w okresach rekonwalescencji po chorobach zakaźnych;
Ø w czasie gojenia ran po oparzeniach;
Ø u osób palących tytoń;
Ø podczas intensywnego wysiłku fizycznego.
● Walczą z niedoborem żelaza (witamina C stosowana jest pomocniczo w leczeniu niedokrwistości z niedoboru żelaza)
● Chcą poprawić wchłanialność i skuteczność preparatu
● Chcą przyjmować witaminę C w łagodniejszej formie, np. ze względu na problemy z żołądkiem i jelitami

Wybrane składniki produktu i ich właściwości
Liposomy, które tworzą otoczkę lipidową dla witaminy C oraz wody, mają budowę zbliżoną do ścian komórek naszego organizmu.
Pozwala to na wysoką przyswajalność zawartych w niej składników. Powolne uwalnianie witaminy C do organizmu wydłuża jej działanie.
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Zalecana jest zarówno dla kobiet jak i mężczyzn aktywnych fizycznie oraz prowadzących intensywny tryb życia.

Witamina C:
● Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
● Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
● Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
● Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.

Składniki
Woda, kwas L-askorbinowy (witamina C), L-askorbinian potasu (witamina C), L-askorbinian sodu (witamina C), emulgator (lecytyna
słonecznikowa GMO free), substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), etanol (<2,8%), substancja konserwująca (sorbinian potasu),
przeciwutleniacz: d-α-tokoferol (witamina E).

Sposób użycia:
Raz dziennie 5 ml. Wstrząsnąć przed spożyciem. Można rozpuścić w szklance wody lub soku.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywanie
Przechowywać w suchym i przewiewnym miejscu. Po otwarciu opakowania przechowywać w temperaturze poniżej 5°C i spożyć w
okresie 2 miesięcy. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Środki ostrożności:
Ze względu na to, że witamina C znalazła się również w składzie suplementów NewMe, BeautyMe oraz DetoxMe, należy uważać, aby nie
przekraczać dziennej zalecanej porcji spożycia. Rekomendowana przez towarzystwa żywieniowe maksymalna dawka dzienna witaminy
C to 1000 mg.
W przypadku chorób nerek i wątroby przed zastosowaniem witaminy C skonsultuj się z lekarzem.
Jeśli przyjmujesz leki, przed zastosowaniem witaminy C zalecamy również konsultację z lekarzem.
Należy uważać na interakcje z lekami – zalecamy wówczas przynajmniej godzinę odstępu między przyjmowaniem obu preparatów.
Aby uniknąć podrażnienia, nie zaleca się stosowania witaminy C w przypadku silnego zapalenia żołądka i jelit (jeżeli po zażyciu wystąpi
tępy ból żołądka i jelit, odstaw preparat i skonsultuj się z lekarzem). Liposomy powinny być dobrze tolerowane nawet przy takich
stanach, ale po prostu zalecamy ostrożność.
Nie stosować w przypadku alergii i nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.
Nie stosować w przypadku fenyloketonurii, u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę
nerkową.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Producent

Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
(dawniej: Health Labs Sp. z o.o.), ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok

Kategoria produktu:
Suplement diety
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